José Ivan de Pa
AGENTE DECO, 	AÇAO

PREFEITURA DE 	'

QUIXADA

COs,Ob€  /

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, torna público que realizará as 09:00, do dia

09 de abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa n 04.006/2024-SEAD. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,

HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ - CL Aviso de Contratação Direta à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro

Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 02 de abril de 2024.

Rua Tabelião Enéas, 649

A$tos, 63900-169 - Quixad-CE